МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
«Детский сад комбинированного вида №170»

(МАДОУМОг. Краснодар «Детский сад № 170»)

ПРИКАЗ

30.12.2022 №79
О внесении изменений в Положениео сайте
МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №170»

В соответствии с приказом департамента образования администрации му-
ниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О внесении
изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утвер-
ждении Положения о сайте образовательной организации муниципального обра-
зования город Краснодар» приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение о сайте МАДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад №170»(далее — Положениео сайте):

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте дополнить пункт 1 подпунктом
1.15 следующего содержания:

«1.15. Главная страница подраздела «Организация питания в образова-
тельной организации» должна содержать информацию об условиях питанияобу-
чающихся,в том числе:

меню ежедневного горячего питания;
информацию о наличии диетического меню в образовательной организа-

ЦИИ,
форму обратной связи для родителей обучающихся и ответы на вопросы

родителей по питанию.»
2. Пункт1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения №2 к

Положению о сайте изложитьв новой редакции согласно приложению.
3. Администратору сайта Беловой О.П. разместить на официальном сайте

МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №170» информацию согласно Положе-
нию о сайте в срокдо 10.01.2023.

4. Ответственному за функционирование официального сайта МАДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад №170» Сюзяевой Н.А. обеспечить контроль за свое-
временным обновлением информации на официальном сайте в сети Интернет в
срок — постоянно.

5. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Еее О.И. Синичук

С приказом ознакомлены:
Белова О.[. (Деле
СюзяеваН.А. ри

яА
вини)

'И
’О

27

«0/Т5№

Гео

иихло1э[»

фепоновая

1О
Ж

копУ
м

ииш
ои:

О
Н
Н
В
О
т50]

(кинии

ввьваот)

я1э1э4э

ханлэж
исзоэня

иэинэвэнаиЯ
и

э

ханневчо

‘чоэодпоя

винэпж
А
э90

виг

енофэгаэл,

4эиоН

И
И
Н
ЭН

ЭИ
$И

Х
И
Н

ЯВ
И
Н
ЭЭЭН

Я

И
Ц
И

В
И
Н
ЭБА

ГО
П

“В
И
Н
еП

$09

В
Н
П

09

И
ЭН

И

хиьоо84

0[ээни5оп

эН

кохиш
отеьА

оо

(И
экэтичелопэди

хчннохе$)

иэпэтипо@

эя121э4>

ханж
оног

40095

олоннохезэн

этэ4ие$

ооО1чтхе

эчнчивехяо[[

И
И
П
е$И

Н
®
.140

ЯЯ
191э95

ончиетА
еяхэж

я

хаяоэнениф

хчнчкотинионой

иинеяопохоза4

и

иинэвэнаийи

о19а1эьт0

О
О
Г

иотэьэ

иичнаэьэва

э

иипнетияя

195490

винезоятэж
оп

едочолог

П
э$490

итоои

|
пик

хихлоэвизиф

иинечоятА
эж
оп

х1чнчигоя0490\

тэьо

8$эпоиь

иот

я‘ятогэ4о

-ипохооэн

э4эий

оп

вэлэвнэй{

хаяоэнениф

ханчкэтинионог

винэвэичийи

эяив4оп

оО
О
П

эинэж
оно|

пол

олояоэнениф

винеь

-нохо

экооп

иэнг

06эинэва,

Я

И
Л
оО

Н
ЧГЭТвЭГ

И
О
Н
Н
ЭЯ

1И
в$О

Х
-О
чО

эН
ениф

О1ЭБт0

гот

отояоэнениф

иелоти

оп

ялогэ4о

ж
анчиеидэлеи

ихчяоэнениф

иинечогохов4

и

иинэииА
тооп

о1эь10

пот

ииш
пэш

оан

8$кине!е$

олончиепипинА
и

иинэнгогиая

о12510

зихае

а

вотэеш
эй

-э4эи

тнэмА
Я

-0Г

‘олодотоя

винэш
аэяе$

эпоои

‘о

имтвниаи

®
Н

И
И
Н
ЭН

ЭИ
ЗИ

Х
И
иШ

-01А
Я
1.91291.009

хин

я

винэээня

И
ИВ

И
Н
ЭБА

ГО
П

“вИ
Н
П
509

В
Н
П

09

иэни

хивоов4

(|ээнИ
5оп

эн

‘его

олон4етногех

эгевен

Я

П
от

И
И
Ш
А
Я
Э1.

Н

ЭИ
Н
ЕГ8$

ЭО
Н
ЧИ

ЕпиП
иН

А
И

И
ТоО

Н
ЧиэтвэГ

И
О
Н
Н
эЯ
тоИ

Ев$0Х
-О
Я
оЭН

еН
И
Ф
ф

Н
В
И
П

вИ
П
О
Я

ЧА
К
О
Л

ханчиэтея0$8490

хантеки

иине$вхо

90иедояо-лог

оп—

{Я
01ЭЖ

иО
19

Х
А
Н

1ЭБ9

8$—

‘иипеэпэф

иохэииээод

я015290^5

90121019

1ЭБо

8$—

‘тэж
гото

олончие4эпоф

иинеяонлиээв

хчн1эж
ио19

1эъ9

8$—

волэвиялоэш
А
эо

иодотох

эинэьэп

-9900

эояоэнениф

‘итоончиэлвой

иончиэлея058490

эм\э900

90випвидофнИ

Члоончи:

веннэято1
-оэнениф

Чегоноая

6/°МсС
0С

'С
Г0Е

то

«0/Т5М

П
еэ

иихэ1э»

О
ИА

О
ГП

У
И
Й

А
еехиан

я

эинэж
оги

	Отсканированное изображение
	Отсканированное изображение